【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成21年6月8日

【会社名】 昭和ゴム株式会社

【英訳名】 Showa Rubber Co., Ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　重田　衞

【本店の所在の場所】 千葉県柏市十余二348番地

【電話番号】 04－(7131)－0181(代表)

【事務連絡者氏名】 取締役総務部長　佐藤　一石

【最寄りの連絡場所】 千葉県柏市十余二348番地

【電話番号】 04－(7131)－0181(代表)

【事務連絡者氏名】 取締役総務部長　佐藤　一石

【届出の対象とした募集有価証券の種類】 株式

【届出の対象とした募集金額】 その他の者に対する割当200,000,000円

【安定操作に関する事項】 該当事項はありません。

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（東京都中央区日本橋兜町２番１号）

EDINET提出書類

昭和ゴム株式会社(E01088)

訂正有価証券届出書（組込方式）

1/3

１ 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

平成21年6月1日に提出いたしました有価証券届出書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを

訂正するため有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

２ 【訂正事項】

第一部　証券情報

　　　第１　募集要項

　　　　１　新規発行株式

　　第三部　追完情報

　　　　１．事業等のリスクについて・将来に関する事項について

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

第一部　【証券情報】

第１　【募集要項】

１【新規発行株式】

（訂正前）

種類 発行数（株） 内容

普通株式 5,000,000
完全議決権株式であり、権利内容に限定のない提出
会社における標準となる株式です。
なお、単元株式数は、100株となっております。

　（注）１　平成21年5月　日開催の取締役会決議によります。

　　　　２　振替機関の名称および住所は下記のとおりであります。

　　　　名称：株式会社証券保管振替機構

　　　　住所：東京都中央区日本橋茅場町二丁目1番1号

（訂正後）

種類 発行数（株） 内容

普通株式 5,000,000
完全議決権株式であり、権利内容に限定のない提出
会社における標準となる株式です。
なお、単元株式数は、100株となっております。

　（注）１　平成21年6月1日開催の取締役会決議によります。

　　　　２　振替機関の名称および住所は下記のとおりであります。

　　　　名称：株式会社証券保管振替機構

　　　　住所：東京都中央区日本橋茅場町二丁目1番1号

第三部　【追完情報】

　１．事業等のリスクについて・将来に関する事項について

（訂正前）

　組込情報である有価証券報告書（第107期事業年度）に記載された「事業等のリスク」について、当該有価

証券報告書の提出日以降、有価証券届出書提出日までの間に生じた変更その他の事由はありません。

EDINET提出書類

昭和ゴム株式会社(E01088)

訂正有価証券届出書（組込方式）

2/3

また、当該有価証券報告書には将来に関する事項が含まれますが、当該事項は本届出書提出日（平成20年6月

日）現在において判断したものであります。

（訂正後）

　組込情報である有価証券報告書（第107期事業年度）に記載された「事業等のリスク」について、当該有価

証券報告書の提出日以降、有価証券届出書提出日までの間に生じた変更その他の事由はありません。

また、当該有価証券報告書には将来に関する事項が含まれますが、当該事項は本届出書提出日（平成21年6月1

日）現在において判断したものであります。

EDINET提出書類

昭和ゴム株式会社(E01088)

訂正有価証券届出書（組込方式）

3/3

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所
	第一部証券情報
	第１募集要項

	１新規発行株式
	第三部追完情報